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There are no translations available.

Просечни откупни цени во ЕУ 18 септември 2016

  

Цената на пченицата за секоја земја претставува просек од цените на различни места на
откупување 

  

*Извор:Управен комитет за житни култури, (Европска Комисија),

  

**Извор:ЗПИС

  

        

Пченица

  

Цена-евро/тон

  

Цена -ден/кг

  
    

*Белгија
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166

  

10.21

  
    

*Бугарија

  

132.49

  

8.15

  
    

*Чешка

  

141.84

  

8.72

  
    

*Германија

  

153.61

  

9.45
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*Шпанија

  

157.6

  

9.69

  
    

*Франција

  

157.03

  

9.66

  
    

*Унгарија

  

127.92

  

7.87

  
    

*Литванија
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145.75

  

8.96

  
    

*Италија

  

154.19

  

9.48

  
    

*Австрија

  

133.5

  

8.21

  
    

*Полска

  

146.04

  

8.98
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*Романија

  

134.31

  

8.26

  
    

*Словенија

  

156.64

  

9.63

  
    

*Словачка

  

127.67

  

7.85

  
    

*Финска

  

142.67

 5 / 10



Цена на пченица берзи –ЕУ, регион и Македонија
Friday, 30 September 2016 09:01 - Last Updated Friday, 30 September 2016 09:08

  

8.77

  
    

**Македонија

  

13 6.75

  

8. 41

  
      

Споредбени цени на квалитетна пченица на берзите за 10 септември и 30 септември -
2016 година

  

* Цените се изразени во денари за килограм

  

        
 
 

Цена на пченица берзи  07 септември 2016      

  

Цена на пченица берзи  30 септември 2016      

  
    

Берза
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Период

    

Пченица

  

Период

  

Пченица

  
    

Србија  (Нови Сад)

  

07-септември 2016 реколта 2016

    

7, 56

  

19 -септември 2016 реколта 2016

  

7,40

  
    

Чикаго

  

септември 2016
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7,53

  

F utures- декември 2016

  

8,11

  
    

Будимпешта

  

09 септември

    

8,127

  

futures- ноември  2016

  

7,9

  
    

Париз (Euronext)

  

септември 2016

    

8,84
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F utures- декември 2016

  

9,88

  
    

Фран к фурт

  

01 септември

    

9,72

  

25 септември

  

9,66

  
    

Хрватска

  

03 септември

    

7,651

  

23 септември
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7,2

  
    

Велика Британија (LIFFE)

  

futures- ноември  2016

    

8,81

  

futures- ноември  2016

  

9,0
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